








































Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 2023-07-20 10:46:05 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S3 Doktor Ilmu Manajemen Jenis Kelas : B2
Matakuliah : PDIM-8300 - Teori Manajemen Kelas Kuliah : DKT1B

Dosen : Dr. Sugeng Suroso, SE., MM (201707005)
Dr. Hadita, S.Pd., M.M. (031606048) Jumlah : 19 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Kuliah (penjelasan materi) dan
pembagian kelompok

Sabtu, 04 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 11 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Perkembangan Teori manajemen
Sabtu, 11 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 11 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Teori Kinerja Organisasi
Sabtu, 18 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 18 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Teori Sumberdaya Internal (Barney)
Sabtu, 25 March 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 15 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Kemampuan Sumberdaya Eksternal
Sabtu, 01 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 01 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Teori Kapabilitas Dinamis
Sabtu, 08 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 08 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Teori Sosial Kognitif
Sabtu, 15 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 15 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Ujian
Sabtu, 29 April 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

,

-
0

Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Perkembangan Teori Manajemen
Sabtu, 13 May 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 13 May 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Perkembangan Teori Manajemen Lanjutan
Sabtu, 20 May 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 20 May 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Teori Organisasi
Sabtu, 27 May 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 27 May 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 TEORI PERKEMBANGAN KONSEP WORK
ENGAGEMENT

Sabtu, 03 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 03 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 TEORI PERILAKU KONSUMEN
Sabtu, 10 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 10 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 TEORI ENTREPRENEURSHIP
Sabtu, 17 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 17 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review Materi
Sabtu, 24 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

Sabtu, 24 June 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Sabtu, 01 July 2023
R.305
08:00:00 - 09:40:00

,

-
0

Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 20 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Doktor Ilmu Manajemen

Dr. Sugeng Suroso, SE., MM
Dr. Hadita, S.Pd., M.M. Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A.



Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 2023-07-20 10:45:38 Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S3 Doktor Ilmu Manajemen Jenis Kelas : B2
Matakuliah : PDIM-8300 - Teori Manajemen Kelas Kuliah : DKT1B
Dosen : Dr. Sugeng Suroso, SE., MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202230152005 - Abdur Rahman Irsyadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202230152004 - Adhyatma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202230152001 - Adi Muhajirin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202230152006 - Andi Sudhana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202230152011 - Andria Permata Veithzal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202230152012 - Basuki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202230152019 - Dwi Yulistyowati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202230152013 - Evita Meinar Sirait   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202230152018 - Fahmi Rizal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202230152016 - Faika Amanda Rahadian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202230152014 - Ferry Siswadhi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202230152002 - Ida Oetari Poernamasasi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202230152009 - Lisna Nurpida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202230152007 - Mauledy Ahmad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202230152008 - Octa Nilam Lukkita Aga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202230152015 - Ratih Puspitaningtyas Faeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202230152010 - Sugiyono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202230152017 - Sumaryono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202230152003 - Willy Sanjaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 20 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Doktor Ilmu Manajemen

Dr. Sugeng Suroso, SE., MM Dr.
Hadita, S.Pd., M.M. Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A.



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 2023-07-20 10:44:50 Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S3 Doktor Ilmu Manajemen Jenis Kelas : B2
Matakuliah : PDIM-8300 - Teori Manajemen Kelas Kuliah : DKT1B
Dosen : Dr. Sugeng Suroso, SE., MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202230152005 - Abdur Rahman Irsyadi 100 86.00 80.00 83.00 83.70 A
2 202230152004 - Adhyatma 100 86.00 85.00 82.50 85.60 A
3 202230152001 - Adi Muhajirin 100 88.00 80.00 86.00 84.90 A
4 202230152006 - Andi Sudhana 100 86.00 85.00 85.50 86.20 A
5 202230152011 - Andria Permata Veithzal 100 86.00 80.00 77.00 82.50 A
6 202230152012 - Basuki 100 88.00 80.00 85.50 84.80 A
7 202230152002 - Ida Oetari Poernamasasi 100 87.00 90.00 83.50 88.10 A
8 202230152009 - Lisna Nurpida 100 86.00 80.00 78.50 82.80 A
9 202230152007 - Mauledy Ahmad 100 87.00 80.00 80.00 83.40 A

10 202230152008 - Octa Nilam Lukkita Aga 100 86.00 90.00 85.50 88.20 A
11 202230152010 - Sugiyono 100 86.00 80.00 77.00 82.50 A
12 202230152003 - Willy Sanjaya 100 87.00 80.00 82.00 83.80 A
13 202230152013 - Evita Meinar Sirait 100 71.00 90.00 74.00 81.40 A
14 202230152016 - Faika Amanda Rahadian 100 90.00 90.00 86.50 89.60 A
15 202230152014 - Ferry Siswadhi 100 86.00 80.00 70.00 81.10 A
16 202230152015 - Ratih Puspitaningtyas Faeni 100 88.00 90.00 86.00 88.90 A
17 202230152017 - Sumaryono 100 80.00 80.00 81.50 81.60 A
18 202230152019 - Dwi Yulistyowati 100 85.00 80.00 81.00 83.00 A
19 202230152018 - Fahmi Rizal 100 86.00 80.00 85.50 84.20 A

Dosen Pengajar Jakarta, 20 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Doktor Ilmu Manajemen

Dr. Sugeng Suroso, SE., MM
Dr. Hadita, S.Pd., M.M. Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A.



I.JN IVERSITAS BHAYANG KARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : 5T/367A/111 12023 lF EB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEM'K 202312024

FAKULTAS EKONOMT DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi Oan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 2023t2024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

.. a. UU Rt No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.
b. Peraturan Menteri $iset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas

Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surit keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/1 1ltiOz3NBB tanggal 3'1 Januari 2023 tentang Pemberhentian dari

dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangliaralakarta Raya yan g diselenggarakan Yayasari Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1554/lv2O23^JBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik

Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202312024.

Dasar

DI TUGASKAN

Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Bhayangkara Jakirta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS











UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3011 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Kewirausahaan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A1-3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWIRAUSAHAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325198 ALFIA DWI CAHYANI 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 70.00 77.60 A-

2 202010325170 ALFIAN SAPUTRA 16 15 75.00 80.00 77.00 0.00 0.00 93.75 77.30 77.00 69.00 75.50 B+

3 202010325194 ANNA WIJAYANTI 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 78.00 80.80 A

4 202010325158 ANNISA AZAHRA AULIA 16 15 75.00 80.00 77.00 0.00 0.00 93.75 77.30 77.00 78.00 79.10 A-

5 202010325189 ARYA BAYU SAYETI 16 16 70.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.70 77.00 70.00 75.40 B+

6 202010325110 AULIA INDAH MUTIARA 16 16 75.00 80.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 77.00 74.00 78.20 A-

7 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU 16 16 70.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 65.00 74.10 B+

8 202010325208 DAMAR ASMARANI 16 14 69.00 88.00 85.00 0.00 0.00 87.50 80.70 76.00 70.00 75.70 B+

9 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN 16 15 70.00 70.00 67.00 0.00 0.00 93.75 69.00 77.00 75.00 76.30 A-

10 202010325094 DINDA TIARA EKA MARTAYA 16 16 75.00 75.00 68.00 0.00 0.00 100.00 72.70 77.00 77.00 78.40 A-

11 202010325169 DONNI FERDINAN IRAWAN 16 14 70.00 80.00 76.00 0.00 0.00 87.50 75.30 77.00 69.00 74.50 B+

12 202010325200 DWI PUTRI APRILLIA 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 83.00 82.80 A

13 202010325146 ELIZA DYAH AMBARWATI 16 16 75.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 73.30 77.00 79.00 79.40 A-

14 202010325156 FADILA KURNIASIH 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 70.00 77.60 A-

15 202010325135 FEBI RAHMAWATI 16 15 75.00 82.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.70 79.00 80.00 80.60 A

16 202010325190 FRANCO NERO RUPELU 16 16 75.00 80.00 66.00 0.00 0.00 100.00 73.70 77.00 65.00 73.80 B+

17 202010325183 HALIMATUSA`DIAH 16 15 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 77.00 70.00 77.00 A-

18 202010325124 HARDIANA EKA MAHARANI 16 16 75.00 80.00 76.00 0.00 0.00 100.00 77.00 77.00 82.00 81.30 A

19 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE 16 15 73.00 88.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.30 77.00 78.00 79.90 A-

20 202010325123 HASNA DWIYANTI 16 16 75.00 75.00 67.00 0.00 0.00 100.00 72.30 77.00 73.00 76.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3011 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Kewirausahaan SKS : 3 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A1-3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWIRAUSAHAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU 16 16 71.00 80.00 66.00 0.00 0.00 100.00 72.30 77.00 70.00 75.60 B+

22 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA 16 12 59.00 65.00 59.00 0.00 0.00 75.00 61.00 77.00 70.00 70.80 B

23 202010325447 INDRA SAMUEL 16 12 60.00 60.00 62.00 0.00 0.00 75.00 60.70 70.00 69.00 68.20 B

24 201910325529 ISMI AZHARI KARIMA 16 13 71.00 70.00 63.00 0.00 0.00 81.25 68.00 70.00 77.00 73.50 B+

25 202010325148 JENDRO DIU 16 15 71.00 75.00 61.00 0.00 0.00 93.75 69.00 77.00 69.00 73.90 B+

26 202010325205 KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA 16 14 67.00 80.00 61.00 0.00 0.00 87.50 69.30 77.00 73.00 74.90 B+

27 202010325462 LEONALDI HUTAJULU 16 16 75.00 76.00 67.00 0.00 0.00 100.00 72.70 77.00 69.00 75.20 B+

28 202010325091 LISA AMELIYA 16 16 75.00 80.00 70.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 72.00 76.90 A-

29 202010325449 M.RIZAL 16 15 75.00 88.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 77.00 70.00 76.70 A-

30 202010325164 MAIYONA DANNISYA 16 16 75.00 75.00 68.00 0.00 0.00 100.00 72.70 77.00 70.00 75.60 B+

31 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA 16 15 70.00 80.00 69.00 0.00 0.00 93.75 73.00 77.00 72.00 75.90 B+

32 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA 16 16 75.00 75.00 67.00 0.00 0.00 100.00 72.30 77.00 70.00 75.60 B+

33 202010325171 MUHAMAD RAMDAN 16 14 68.00 80.00 67.00 0.00 0.00 87.50 71.70 77.00 69.00 73.80 B+

34 202010325162 MUHAMMAD DZAKY 16 16 70.00 76.00 67.00 0.00 0.00 100.00 71.00 77.00 77.00 78.10 A-

35 202010325168 NABILA SALSABILA 16 16 75.00 80.00 71.00 0.00 0.00 100.00 75.30 78.00 78.00 79.70 A-

36 202010325161 NAWANG DWI ANJANI 16 16 76.00 88.00 82.00 0.00 0.00 100.00 82.00 78.00 77.00 80.60 A

37 201810325379 NICO FELIX GUNAWAN 16 14 70.00 68.00 70.00 0.00 0.00 87.50 69.30 77.00 70.00 73.70 B+

38 202010325150 NOVIA HANIFAH RAHMA 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 83.00 82.80 A

39 202010325159 NURUL CAHYANI 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 78.00 80.80 A

40 202010325155 PUTRI MUTIARA 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 78.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3011 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Kewirausahaan SKS : 3 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A1-3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWIRAUSAHAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325202 PUTRI OCTAVIA MAHARANI 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 73.00 78.80 A-

42 202010325116 PUTRI RAHAYU PERMATA ISLAMI 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 83.00 82.30 A

43 202010325452 RENDY RAMADAN 16 16 75.00 76.00 67.00 0.00 0.00 100.00 72.70 77.00 70.00 75.60 B+

44 202010325185 RESTI MELIANA PUTRI 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 80.00 81.60 A

45 202010325177 REWANG BUDI PRASETYO 16 16 75.00 88.00 77.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 70.00 77.10 A-

46 202010325087 SALMA PUTRI 16 16 75.00 80.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 77.00 70.00 76.60 A-

47 202010325157 SALSABILA TAQWANING AFIFI 16 16 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 83.00 82.80 A

48 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI 16 15 75.00 88.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 77.00 70.00 77.00 A-

49 202010325192 SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO PUTRI 16 16 75.00 80.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 77.00 73.00 77.80 A-

50 202010325197 SHABINA DEANOVA 16 15 70.00 80.00 77.00 0.00 0.00 93.75 75.70 77.00 69.00 75.20 B+

51 202010325213 SHYNTA ANGGRAINY 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

52 202010325238 SUMI LALA 16 16 75.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.70 77.00 69.00 75.00 B+

53 202010325131 VABIANDRA ADRELL RAVARELLY 16 16 75.00 75.00 73.00 0.00 0.00 100.00 74.30 77.00 83.00 81.20 A

54 202010325096 WAHYU SURYADINATA 16 16 71.00 70.00 69.00 0.00 0.00 100.00 70.00 77.00 69.00 74.70 B+

55 201910325092 YOGA ADRIAN ALDIANSYAH 16 15 71.00 70.00 68.00 0.00 0.00 93.75 69.70 77.00 70.00 74.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3011 Smt/Thn  : 7/20231 Nama MK  : Kewirausahaan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
Ruang  : R.K915 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  :  
Kelas  : 7A1-3 Jml Peserta : 55

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325157 SALSABILA TAQWANING AFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325185 RESTI MELIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325159 NURUL CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325194 ANNA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325177 REWANG BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325452 RENDY RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325189 ARYA BAYU SAYETI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325449 M.RIZAL H H H H H H H H H H H S H H H H

9 202010325197 SHABINA DEANOVA H H H H H H H H S H H H H H H H

10 202010325200 DWI PUTRI APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325192 SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325202 PUTRI OCTAVIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325208 DAMAR ASMARANI H H H H A H H H H A H H H H H H

14 202010325155 PUTRI MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325156 FADILA KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325162 MUHAMMAD DZAKY H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA H H H H H H H H H H H H H H A H

19 202010325161 NAWANG DWI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325158 ANNISA AZAHRA AULIA H H H H H H H H H H H I H H H H

21 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI H H H H H H H H H A H H H H H H

22 202010325169 DONNI FERDINAN IRAWAN H H H H H H H H H H A A H H H H

23 202010325462 LEONALDI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325198 ALFIA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325183 HALIMATUSA`DIAH H H H H H H H H H H H S H H H H



26 202010325150 NOVIA HANIFAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325205 KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA H H H H H H H H H H A A H H H H

28 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325190 FRANCO NERO RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE H H I H H H H H H H H H H H H H

31 202010325447 INDRA SAMUEL I H H H H H H H H H H H S A A H

32 202010325164 MAIYONA DANNISYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325171 MUHAMAD RAMDAN H H H H H H H H H A A H H H H H

34 202010325170 ALFIAN SAPUTRA H H H H A H H H H H H H H H H H

35 202010325087 SALMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325123 HASNA DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325146 ELIZA DYAH AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325096 WAHYU SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325124 HARDIANA EKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325131 VABIANDRA ADRELL RAVARELLY H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325091 LISA AMELIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA H H A H H H H H H H H H A A A H

43 202010325135 FEBI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H A H H H

44 202010325168 NABILA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325116 PUTRI RAHAYU PERMATA ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325110 AULIA INDAH MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910325092 YOGA ADRIAN ALDIANSYAH H H H H H H H H H A H H H H H H

48 201910325529 ISMI AZHARI KARIMA H H H H H H H H H H I H A A H H

49 201810325379 NICO FELIX GUNAWAN H H A H H H H H H H H I H H H H

50 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 202010325148 JENDRO DIU H H H H H H H H H H A H H H H H

52 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN H H H H H H H H H H A H H H H H

53 202010325094 DINDA TIARA EKA MARTAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

54 202010325213 SHYNTA ANGGRAINY A H H H H A H H I A A A A A A A

55 202010325238 SUMI LALA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 27/12 08/01

Jumlah Hadir 53 55 52 55 53 54 55 55 53 50 48 48 50 51 51 54

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,



M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



I.JN IVERSITAS BHAYANG KARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : 5T/367A/111 12023 lF EB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEM'K 202312024

FAKULTAS EKONOMT DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi Oan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 2023t2024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

.. a. UU Rt No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.
b. Peraturan Menteri $iset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas

Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surit keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/1 1ltiOz3NBB tanggal 3'1 Januari 2023 tentang Pemberhentian dari

dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangliaralakarta Raya yan g diselenggarakan Yayasari Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1554/lv2O23^JBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik

Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202312024.

Dasar

DI TUGASKAN

Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Bhayangkara Jakirta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS











UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325370 ALFONSO LANDE 16 16 70.00 77.00 88.00 0.00 0.00 93.75 78.30 77.00 75.00 78.10 A-

2 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

3 201910325048 ALVIONITA DAIRO LENDE 16 16 73.00 60.00 60.00 0.00 0.00 93.75 64.30 80.00 70.00 74.20 B+

4 202010325425 ALWAN FAUZI 16 15 70.00 80.00 82.00 0.00 0.00 87.50 77.30 77.00 70.00 75.30 B+

5 202010325100 ANDRE SEGARA MAHA PUTRA 16 14 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 81.25 78.30 77.00 75.00 76.90 A-

6 202010325042 ANDRIANI 16 15 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.30 77.00 75.00 77.50 A-

7 202010325056 ARIEF SUBAGIO 16 16 73.00 75.00 82.00 0.00 0.00 93.75 76.70 80.00 73.00 77.90 A-

8 202110325063 AYU SRI UTAMI 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

9 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA 16 16 73.00 77.00 88.00 0.00 0.00 93.75 79.30 80.00 73.00 78.40 A-

10 202110325281 BIMA DWI MARDIKA 16 14 73.00 77.00 88.00 0.00 0.00 81.25 79.30 80.00 73.00 77.20 A-

11 202010325001 CAMILIA AMANDA 16 16 73.00 70.00 82.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 71.00 76.80 A-

12 202010325127 DEIDRA AISYAH FITRI PRANANTI 16 15 70.00 72.00 85.00 0.00 0.00 87.50 75.70 77.00 73.00 76.20 A-

13 202010325061 DELA AZKIATUL MAULA 16 16 73.00 70.00 82.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 70.00 76.40 A-

14 202010325026 DELLA WIDYA AYU 16 15 73.00 69.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.70 80.00 70.00 74.90 B+

15 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

16 202010325137 DEWI ANITA SIMAMORA 16 16 73.00 60.00 60.00 0.00 0.00 93.75 64.30 80.00 70.00 74.20 B+

17 202010325028 DHEA WULANDARI 16 15 70.00 81.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.70 77.00 73.00 76.80 A-

18 202110325301 DITA PUSPITASARI 16 16 73.00 77.00 88.00 0.00 0.00 93.75 79.30 80.00 73.00 78.40 A-

19 202010325078 EDO MAHARATMA ROSANDY 16 14 70.00 60.00 60.00 0.00 0.00 81.25 63.30 77.00 70.00 71.90 B

20 202010325038 ERNAWATI 16 16 73.00 69.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 80.00 70.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325102 FARHAN SAPUTRA 16 16 73.00 83.00 88.00 0.00 0.00 93.75 81.30 82.00 85.00 84.20 A

22 202010325351 FEBRIYANTI 16 15 70.00 69.00 70.00 0.00 0.00 87.50 69.70 77.00 70.00 73.80 B+

23 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

24 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

25 202110325008 GHINA NISRINA 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

26 202010325009 HERWANTI SULISTIANI 16 15 70.00 81.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.70 77.00 73.00 76.80 A-

27 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 16 15 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.30 80.00 73.00 77.60 A-

28 202110325303 LILI KHOERUNISA 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 74.00 78.60 A-

29 202010325037 MAYA PUSPITASARI SUROSO 16 13 73.00 69.00 70.00 0.00 0.00 81.25 70.70 80.00 0.00 46.30 D

30 202010325384 MEGA RAHMANDA ZULHIDAYANI 16 16 73.00 81.00 85.00 0.00 0.00 93.75 79.70 80.00 73.00 78.50 A-

31 202110325390 MEITA ANGGRAINI 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

32 202110325045 MELA JULIA 16 15 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.30 80.00 73.00 77.60 A-

33 202010325040 MOEHAMMAD TAUFAN 16 16 73.00 60.00 60.00 0.00 0.00 93.75 64.30 80.00 69.00 73.80 B+

34 202010325012 MOHAMMAD FAHRIZAL 16 16 73.00 60.00 60.00 0.00 0.00 93.75 64.30 80.00 69.00 73.80 B+

35 202210327001 MUHAMAD CIKHAL ANWAR 16 15 73.00 74.00 82.00 0.00 0.00 87.50 76.30 80.00 71.00 76.40 A-

36 202110325181 MUHAMMAD ILHAM FATURRAHMAN 16 16 73.00 77.00 88.00 0.00 0.00 93.75 79.30 80.00 73.00 78.40 A-

37 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN 16 15 73.00 77.00 88.00 0.00 0.00 87.50 79.30 80.00 74.00 78.20 A-

38 202110325027 MUHAMMAD RIZKY 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

39 202010325005 NAOMI CHARISSA SIMANJUNTAK 16 16 73.00 77.00 82.00 0.00 0.00 93.75 77.30 82.00 71.00 77.80 A-

40 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 16 15 70.00 77.00 60.00 0.00 0.00 87.50 69.00 80.00 60.00 70.60 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325419 NOVIA ARDHANA 16 16 73.00 69.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 80.00 70.00 75.50 B+

42 202010325022 NUR KAMILAH APRILIA 16 16 73.00 69.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 80.00 70.00 75.50 B+

43 202010325029 REGITA VISCA ASMARADINANDA S. 16 15 70.00 69.00 60.00 0.00 0.00 87.50 66.30 77.00 70.00 73.10 B+

44 202010325272 SISKA DWI NOVIANTI 16 16 70.00 73.00 82.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 73.00 76.70 A-

45 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI 16 16 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 73.00 78.20 A-

46 202010325106 ULLY NUHA PERKASA 16 15 73.00 77.00 85.00 0.00 0.00 87.50 78.30 80.00 75.00 78.40 A-

47 202010325109 VITRIA NUR CHOLIFAH 16 15 70.00 73.00 82.00 0.00 0.00 87.50 75.00 77.00 73.00 76.10 A-

48 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI 16 14 70.00 76.00 85.00 0.00 0.00 81.25 77.00 77.00 73.00 75.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4152 Smt/Thn  : 7/20231 Nama MK  : Manajemen Ekowisata
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
Ruang  : R.K913 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  
Kelas  : 7C01 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325042 ANDRIANI H H A H H H H H H H H H H H H H

2 202010325425 ALWAN FAUZI H H A H H H H H H H H H H H H H

3 202010325028 DHEA WULANDARI H H A H H H H H H H H H H H H H

4 202010325127 DEIDRA AISYAH FITRI PRANANTI H H A H H H H H H H H H H H H H

5 201910325048 ALVIONITA DAIRO LENDE H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325078 EDO MAHARATMA ROSANDY H H H H H H H H H H H A H A H H

7 202010325061 DELA AZKIATUL MAULA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325026 DELLA WIDYA AYU H H H H H H H H H H H A H H H H

9 202010325001 CAMILIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325005 NAOMI CHARISSA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325351 FEBRIYANTI H H A H H H H H H H H H H H H H

12 202010325384 MEGA RAHMANDA ZULHIDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325100 ANDRE SEGARA MAHA PUTRA H H A H H H H H H H H A H H H H

14 202010325272 SISKA DWI NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325009 HERWANTI SULISTIANI A H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325056 ARIEF SUBAGIO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325022 NUR KAMILAH APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325037 MAYA PUSPITASARI SUROSO H H H H H H H H H H H A H A H A

19 202010325038 ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325419 NOVIA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325029 REGITA VISCA ASMARADINANDA S. A H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325109 VITRIA NUR CHOLIFAH H H A H H H H H H H H H H H H H

23 202010325137 DEWI ANITA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325012 MOHAMMAD FAHRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325040 MOEHAMMAD TAUFAN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110325102 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325301 DITA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325063 AYU SRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110325181 MUHAMMAD ILHAM FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210327001 MUHAMAD CIKHAL ANWAR H H H H H H H H H H H H H A H H

32 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325045 MELA JULIA H H H H H H H H H H H H H A H H

34 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H A H H H H H H H H H H H H H

35 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110325281 BIMA DWI MARDIKA H H H H H H H H H H H A H A H H

38 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H A H H H H

40 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110325027 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110325303 LILI KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110325008 GHINA NISRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H

47 202010325106 ULLY NUHA PERKASA H H H H H H H H H H H A H H H H

48 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI H H H H H H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 29/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 11/01

Jumlah Hadir 45 48 40 48 48 48 48 48 48 48 48 39 48 43 48 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



I.JN IVERSITAS BHAYANG KARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : 5T/367A/111 12023 lF EB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEM'K 202312024

FAKULTAS EKONOMT DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi Oan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 2023t2024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

.. a. UU Rt No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.
b. Peraturan Menteri $iset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas

Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surit keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/1 1ltiOz3NBB tanggal 3'1 Januari 2023 tentang Pemberhentian dari

dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangliaralakarta Raya yan g diselenggarakan Yayasari Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1554/lv2O23^JBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik

Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202312024.

Dasar

DI TUGASKAN

Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Bhayangkara Jakirta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS











UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325095 ALLYSA DEVIA NAOMIRA 16 16 81.00 83.00 68.00 0.00 0.00 100.00 77.30 80.00 82.00 82.30 A

2 202210325109 ANNISA KARENINA AJIE 16 16 80.00 83.00 68.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 82.00 82.20 A

3 202210325087 ASTRID FITRIA MALIK 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 82.00 82.10 A

4 202210325160 AVRILIA AYUNIA WIDYANINGRUM 16 16 80.00 78.00 67.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 83.00 82.20 A

5 202210325010 DELLA FITRI 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 81.00 81.70 A

6 202210325148 DESTYA FITRI ANDINI 16 16 80.00 85.00 68.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 85.00 83.50 A

7 202210325207 DHINI DWI APRILIA 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 82.00 82.10 A

8 202210325190 DIAH SEKAR ARUM 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 83.00 82.50 A

9 202210325205 DIAN PUTRI WULANDARI 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 81.00 81.70 A

10 202010325027 DITHA RAHMA AULIA 16 14 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 87.50 76.30 80.00 80.00 80.00 A

11 202210325029 FAREEL ARDIANSYAH 16 16 82.00 83.00 67.00 0.00 0.00 100.00 77.30 81.00 83.00 83.00 A

12 202210325025 HANI SIFANA 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 82.00 82.10 A

13 202210325021 INDIRA WARDASYIFA 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 81.00 81.70 A

14 202210325210 JIHAN NUR AFIYAH 16 15 80.00 83.00 67.00 0.00 0.00 93.75 76.70 80.00 85.00 82.70 A

15 202210325157 LUSIANA PRASTIWI 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 83.00 82.50 A

16 202210325092 LUTHFIA SALSABILLA 16 16 80.00 75.00 68.00 0.00 0.00 100.00 74.30 80.00 85.00 82.90 A

17 202210325091 NANDA HAMIDAH 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 81.00 81.70 A

18 202210325275 RANI NUR AZIZAH 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 83.00 82.50 A

19 202210325089 SALSABILA PUTRI SETIAWAN 16 16 82.00 83.00 67.00 0.00 0.00 100.00 77.30 80.00 82.00 82.30 A

20 202210325059 SHERLINA PUTRI AULIA 16 14 80.00 83.00 67.00 0.00 0.00 87.50 76.70 80.00 82.00 80.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325151 SUHARTINI 16 16 81.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.70 81.00 83.00 82.80 A

22 202210325085 SYAHDINA DAMAYARI SYIRA 16 15 82.00 87.00 67.00 0.00 0.00 93.75 78.70 80.00 88.00 84.30 A

23 202210325195 WIKE APRILIANSYAH 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 82.00 82.10 A

24 202210325034 WINNY 16 16 80.00 83.00 66.00 0.00 0.00 100.00 76.30 80.00 82.00 82.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2120 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Manajemen Pemasaran
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606048 / Dr. Hadita, S. Pd., M.M
Ruang  : MY-409 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3UNG Jml Peserta : 30

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325205 DIAN PUTRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325207 DHINI DWI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325010 DELLA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325109 ANNISA KARENINA AJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325085 SYAHDINA DAMAYARI SYIRA H H H H H H H H H H I H H H H H

6 202210325025 HANI SIFANA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325157 LUSIANA PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325087 ASTRID FITRIA MALIK H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325091 NANDA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325089 SALSABILA PUTRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325095 ALLYSA DEVIA NAOMIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325092 LUTHFIA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325275 RANI NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325151 SUHARTINI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325059 SHERLINA PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H A A H H

16 202210325160 AVRILIA AYUNIA WIDYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325210 JIHAN NUR AFIYAH H H H H S H H H H H H H H H H H

18 202210325148 DESTYA FITRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325190 DIAH SEKAR ARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325195 WIKE APRILIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325034 WINNY H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325021 INDIRA WARDASYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325027 DITHA RAHMA AULIA H I H H H H H H H I H H H H H H

24 202210325029 FAREEL ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325117 NAELY FAUZIYAH MUKTI (Kampus Merdeka)



26 202210325062 LUTHFI NUR ARDYANSYAH (Kampus Merdeka)

27 202210325079 JIWA BANYU SEMESTA JONED (Kampus Merdeka)

28 202210325116 FARHAN AZHARI (Kampus Merdeka)

29 202210325115 MUHAMMAD RIFA NAWAWI (Kampus Merdeka)

30 202210325164 HAIKAL AZAM MASYARI (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 27/12 08/01

Jumlah Hadir 30 29 30 24 29 30 30 30 24 23 23 24 23 23 24 24

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



I.JN IVERSITAS BHAYANG KARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : 5T/367A/111 12023 lF EB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEM'K 202312024

FAKULTAS EKONOMT DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi Oan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 2023t2024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

.. a. UU Rt No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.
b. Peraturan Menteri $iset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas

Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surit keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/1 1ltiOz3NBB tanggal 3'1 Januari 2023 tentang Pemberhentian dari

dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangliaralakarta Raya yan g diselenggarakan Yayasari Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1554/lv2O23^JBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik

Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202312024.

Dasar

DI TUGASKAN

Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Bhayangkara Jakirta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS











UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3235 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Riset Kontemporer Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A8-U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET KONTEMPORER PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325176 ADELIA VITA ARZETY 16 16 72.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 78.00 74.00 80.00 79.80 A-

2 202110325337 ADELLIA RIZQY SYAUMI PUTRI 16 16 68.00 50.00 70.00 0.00 0.00 100.00 62.70 75.00 69.00 72.60 B+

3 202110325392 ADILAH NISRINA AYU SAGITA 16 12 60.00 0.00 82.00 0.00 0.00 75.00 47.30 70.00 76.00 68.40 B

4 202110325121 ADINDA DWI NURUL AULIA 16 16 72.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 79.00 74.00 80.00 80.00 A

5 202110325320 ADITYA AHMAD MAULANA 16 15 72.00 80.00 70.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 66.00 73.10 B+

6 202110325326 AFIFAH FAIZA KAMILAH MUIS 16 15 72.00 80.00 77.00 0.00 0.00 93.75 76.30 75.00 75.00 77.10 A-

7 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI 16 14 72.00 80.00 77.00 0.00 0.00 87.50 76.30 75.00 66.00 72.90 B+

8 202110325116 AISYAH DHIYA UTAMI 16 16 72.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 73.00 77.50 A-

9 202110325112 AMANDA DWI PUTRI 16 16 72.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 79.00 77.00 80.00 80.90 A

10 202110325064 ANGGI ACHMAD AKBAR 16 16 72.00 80.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.70 76.00 80.00 80.30 A

11 202110325328 ANISAH 16 15 72.00 80.00 70.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 77.00 77.50 A-

12 202110325079 BAGAS MULYADI 16 16 72.00 80.00 65.00 0.00 0.00 100.00 72.30 75.00 69.00 74.60 B+

13 202110325092 CHAYANI FARHANAH PUTRI 16 16 72.00 80.00 65.00 0.00 0.00 100.00 72.30 75.00 75.00 77.00 A-

14 202110325067 CHRISTIAN RAFAEL 16 13 60.00 0.00 65.00 0.00 0.00 81.25 41.70 72.00 69.00 65.70 B-

15 202110325183 ELISA NABILA PUTRI 16 16 72.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 70.00 75.50 B+

16 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 16 72.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 71.00 75.90 B+

17 202110325209 FAIZAL BAGASASI 16 16 72.00 80.00 82.00 0.00 0.00 100.00 78.00 72.00 69.00 74.80 B+

18 202110325364 FIRMANSYAH AGUNG PRADANA 16 15 60.00 0.00 65.00 0.00 0.00 93.75 41.70 73.00 73.00 68.80 B

19 202110325074 GITA ATYA TURROHMAH 16 16 72.00 80.00 65.00 0.00 0.00 100.00 72.30 73.00 70.00 74.40 B+

20 201910325385 I PUTU DANANJAYA KRISNA 16 15 72.00 77.00 70.00 0.00 0.00 93.75 73.00 74.00 69.00 73.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3235 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Riset Kontemporer Pemasaran SKS : 3 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A8-U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET KONTEMPORER PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 15 72.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 78.00 73.00 70.00 74.90 B+

22 202110325283 JALU ELANG AGENG 16 12 69.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 49.70 71.00 69.00 66.30 B-

23 202110325365 JUVENTIANA WAHANI VIRGIYANTI 16 16 61.00 0.00 70.00 0.00 0.00 100.00 43.70 73.00 69.00 68.20 B

24 202110325356 MAULANA ROHMAN 16 14 60.00 0.00 65.00 0.00 0.00 87.50 41.70 70.00 0.00 38.10 E

25 202110325300 MICHAEL ARIS WILLSON 16 15 72.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 77.70 71.00 70.00 74.20 B+

26 202110325199 MIRA ANGGAINA 16 16 72.00 80.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.70 73.00 80.00 79.40 A-

27 202110325295 MUHAMMAD RAFLY 16 13 72.00 80.00 77.00 0.00 0.00 81.25 76.30 70.00 70.00 72.40 B+

28 202110325073 MUTIARA SHALSABILLA 16 16 72.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 79.00 73.00 80.00 79.70 A-

29 202110325197 NAZIFA FITRI 16 16 72.00 80.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.70 73.00 80.00 79.40 A-

30 202110325109 RISQINA PUTERI 16 15 72.00 80.00 81.00 0.00 0.00 93.75 77.70 77.00 70.00 76.00 A-

31 202110325115 SYIFA FAUZIAH 16 16 72.00 80.00 81.00 0.00 0.00 100.00 77.70 73.00 75.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3235 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Riset Kontemporer Pemasaran
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606048 / Dr. Hadita, S. Pd., M.M
Ruang  : R.K937 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A8-U Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325326 AFIFAH FAIZA KAMILAH MUIS H H H H H H H H H S H H H H H H

2 201910325385 I PUTU DANANJAYA KRISNA H H H H H H H H H H H A H H H H

3 202110325073 MUTIARA SHALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325197 NAZIFA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325183 ELISA NABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325176 ADELIA VITA ARZETY H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325199 MIRA ANGGAINA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325064 ANGGI ACHMAD AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325112 AMANDA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325121 ADINDA DWI NURUL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325116 AISYAH DHIYA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325337 ADELLIA RIZQY SYAUMI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325328 ANISAH H H H H H H H H I H H H H H H H

14 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325067 CHRISTIAN RAFAEL H H A H H A H H H H H A H H H H

16 202110325109 RISQINA PUTERI H H H H H H H H H H H A H H H H

17 202110325115 SYIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325074 GITA ATYA TURROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325295 MUHAMMAD RAFLY H A H H H H H H H H A A H H H H

20 202110325209 FAIZAL BAGASASI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325300 MICHAEL ARIS WILLSON H H H H H H H H H A H H H H H H

22 202110325092 CHAYANI FARHANAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325364 FIRMANSYAH AGUNG PRADANA H H H H H H H H H A H H H H H H

24 202110325356 MAULANA ROHMAN H H H H H A H H H H H H H H H A

25 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI H H H H H H H H H H A A H H H H



26 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H I H H H H H H H

27 202110325392 ADILAH NISRINA AYU SAGITA H H A H H A H H H S A H H H H H

28 202110325365 JUVENTIANA WAHANI VIRGIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325320 ADITYA AHMAD MAULANA H H H H H H H H H H H A H H H H

30 202110325283 JALU ELANG AGENG H A H H H A H H H A A H H H H H

31 202110325079 BAGAS MULYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325094 NAFIA (Kampus Merdeka)

33 202110325104 ALYCIA AGUSTINA REGITA CAHYANI (Kampus Merdeka)

34 202110325191 PUTRI AMANDA (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 12/01

Jumlah Hadir 34 32 32 34 34 30 31 31 29 26 27 25 31 31 31 30

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



I.JN IVERSITAS BHAYANG KARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : 5T/367A/111 12023 lF EB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEM'K 202312024

FAKULTAS EKONOMT DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi Oan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 2023t2024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

.. a. UU Rt No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.
b. Peraturan Menteri $iset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas

Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surit keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/1 1ltiOz3NBB tanggal 3'1 Januari 2023 tentang Pemberhentian dari

dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangliaralakarta Raya yan g diselenggarakan Yayasari Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1554/lv2O23^JBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik

Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202312024.

Dasar

DI TUGASKAN

Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Bhayangkara Jakirta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS











UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4150 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : UMKM dan Koperasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH UMKM DAN KOPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325032 ALDINO FEBRIYANTO 16 16 70.00 75.00 60.00 0.00 0.00 100.00 68.30 75.00 70.00 74.20 B+

2 202010325049 ALFIN ADAM 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 71.00 75.90 B+

3 202010325068 ANGELINA SIMORANGKIR 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 78.00 79.40 A-

4 202010325043 ANGGUN RIKA MANDASARI 16 15 76.00 76.00 77.00 0.00 0.00 93.75 76.30 77.00 70.00 75.70 B+

5 202010325013 ANNISA SUCI WULANDARI 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 74.00 77.80 A-

6 202010325071 APRILIA RIZKI UTAMI 16 15 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 75.70 77.00 70.00 75.60 B+

7 202010325057 CINDY KARTIKA DEWI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 77.00 78.90 A-

8 202010325039 CRIST DOOHAN ANANDA MAYKI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 75.00 70.00 74.20 B+

9 202010325098 DANIA TRIUTAMI 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 71.00 76.30 A-

10 201910325064 DENIS PUTRA RAMADHAN 16 15 70.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 66.00 73.10 B+

11 202010325063 DHEA SEPTIA RANI 16 15 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 75.70 77.00 70.00 75.60 B+

12 202010325010 DZAKI RAFI FAUZAN 16 14 75.00 75.00 70.00 0.00 0.00 87.50 73.30 77.00 67.00 73.30 B+

13 202010325067 FEBRI DWIYANTI 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 73.00 77.40 A-

14 202010325052 HANNA CAROLINE PATRICIA 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 71.00 76.30 A-

15 202010325117 INDRI RESTU GUSTIANI 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 69.00 75.50 B+

16 202010325017 LATTIFAH RAHMAVIANI 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 73.00 77.10 A-

17 202010325076 MAYSAROH 16 15 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 93.75 74.00 77.00 77.00 78.10 A-

18 202010325041 MUHAMMAD ASYHARUL FATA 16 15 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 93.75 74.00 77.00 69.00 74.90 B+

19 202010325082 MUHAMMAD RIZKY GEMIS 16 16 75.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 73.00 77.10 A-

20 202010325054 NIA NURFITRI 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 70.00 75.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4150 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : UMKM dan Koperasi SKS : 2 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH UMKM DAN KOPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325046 NILA KHAIRANI 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 71.00 76.60 A-

22 202010325048 PRADHANA ARIEF SYAHPUTRA 16 16 75.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.70 77.00 71.00 76.80 A-

23 202010325021 RAMARA DEVA 16 16 76.00 76.00 77.00 0.00 0.00 100.00 76.30 77.00 69.00 76.00 A-

24 202010325060 RICKA BONITA 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 70.00 75.90 B+

25 202010325079 RIF`AN AHMADI 16 16 75.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 70.00 77.00 70.00 75.10 B+

26 202010325081 RIZKY EDI NURDIANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 69.00 75.70 B+

27 202010325080 RODDYAN ALIANISSA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 75.00 78.10 A-

28 202010325074 SALSABILA PUTRI ADHISTY 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 77.00 79.00 A-

29 202010325065 SANDY PANGESTU 16 15 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 75.70 77.00 70.00 75.60 B+

30 202010325073 SARIFAH ROBBIATUL ADAWIAH 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 71.00 76.60 A-

31 202010325006 SILVIA NURSAFITRI 16 16 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.70 77.00 74.00 77.80 A-

32 202010325072 VISI KHUMAIRAH MADANI 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 75.00 77.90 A-

33 202010325059 VITA GAVIRANIA MAHARANI 16 15 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 93.75 74.00 77.00 0.00 47.30 D

34 202010325075 WIDYASTUTI WULANDARI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 77.00 78.90 A-

35 202010325053 ZAHRATULFARHAH 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 70.00 75.90 B+

36 202010325077 ZAQIYAH NUR AFIFAH 16 16 75.00 70.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.00 77.00 77.00 78.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Hadita, S.Pd., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4150 Smt/Thn  : 7/20231 Nama MK  : UMKM dan Koperasi
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031606048 / Dr. Hadita, S. Pd., M.M
Ruang  : R.K917 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A01 Jml Peserta : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325046 NILA KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325053 ZAHRATULFARHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325073 SARIFAH ROBBIATUL ADAWIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325006 SILVIA NURSAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325017 LATTIFAH RAHMAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325071 APRILIA RIZKI UTAMI H H H H H H H H I H H H H H H H

7 202010325057 CINDY KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325076 MAYSAROH H H H H H H H H I H H H H H H H

9 202010325077 ZAQIYAH NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325063 DHEA SEPTIA RANI H H H H H H H H H H H A H H H H

11 202010325065 SANDY PANGESTU H H H H H H H H H H H A H H H H

12 202010325054 NIA NURFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325060 RICKA BONITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325080 RODDYAN ALIANISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325032 ALDINO FEBRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325059 VITA GAVIRANIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H A

17 202010325075 WIDYASTUTI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325048 PRADHANA ARIEF SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325067 FEBRI DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325021 RAMARA DEVA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325052 HANNA CAROLINE PATRICIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325068 ANGELINA SIMORANGKIR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325072 VISI KHUMAIRAH MADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325074 SALSABILA PUTRI ADHISTY H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325081 RIZKY EDI NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325013 ANNISA SUCI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325049 ALFIN ADAM H H H H H H H H H A H H H H H H

28 202010325043 ANGGUN RIKA MANDASARI H H H H H H H H H H A H H H H H

29 202010325041 MUHAMMAD ASYHARUL FATA H H H H H H H H H H A H H H H H

30 202010325079 RIF`AN AHMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325082 MUHAMMAD RIZKY GEMIS H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325039 CRIST DOOHAN ANANDA MAYKI H H H H H H H H H H A H H H H H

33 202010325024 AL FIRATUNNISA NUR HANIFAH (Kampus Merdeka)

34 201910325064 DENIS PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H A H H

35 202010325010 DZAKI RAFI FAUZAN H H H H H H H H H A A H H H H H

36 202010325098 DANIA TRIUTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325117 INDRI RESTU GUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 12/01

Jumlah Hadir 36 36 36 36 36 36 36 36 34 34 32 34 36 35 36 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



I.JN IVERSITAS BHAYANG KARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : 5T/367A/111 12023 lF EB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEM'K 202312024

FAKULTAS EKONOMT DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi Oan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 2023t2024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

.. a. UU Rt No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.
b. Peraturan Menteri $iset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas

Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surit keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/1 1ltiOz3NBB tanggal 3'1 Januari 2023 tentang Pemberhentian dari

dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangliaralakarta Raya yan g diselenggarakan Yayasari Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1554/lv2O23^JBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik

Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202312024.

Dasar

DI TUGASKAN

Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Bhayangkara Jakirta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS











UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4131 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031606048 / Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Kualitas SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A7-8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KUALITAS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325422 ADZANSYAH 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 69.00 77.30 A-

2 202010325325 AJIJAH JUMANI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 75.00 79.70 A-

3 202010325417 ALFITO SURYA SAPUTRA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 66.00 76.10 A-

4 202010325408 AMELYA LESTIN ANGGRAENI SUPU 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 78.00 80.60 A

5 202010325441 ANANDA TIARA PUTRI KHAERANI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

6 202010325405 AULIA SAFITRI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 65.00 75.70 B+

7 202010325147 AZHIRA DWI OKTAVIANIS 16 15 67.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 86.00 68.00 75.90 B+

8 202010325437 BELVA YULIVIO ESTIAWAN 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 70.00 77.70 A-

9 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA 16 14 65.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 66.00 86.00 78.00 79.00 A-

10 202010325098 DANIA TRIUTAMI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 73.00 78.60 A-

11 202010325426 DIMAS RYAN TRIWAHONO 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

12 202010325258 EFIRA DEVI CAROLINA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 72.00 78.50 A-

13 202010325404 ELMA PUTRI NABILA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 79.00 81.00 A

14 202010325402 ELSA PEBIYANTI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 76.00 79.80 A-

15 202010325269 FATHIA RIZQI ANANDA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 70.00 77.70 A-

16 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

17 202010325201 HUSNI FAUZI RAMADHAN 16 15 67.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 85.00 65.00 74.40 B+

18 202010325447 INDRA SAMUEL 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

19 202010325117 INDRI RESTU GUSTIANI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 70.00 77.70 A-

20 202010325196 IVAN ARDIANSYAH 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 73.00 78.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4131 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Kualitas SKS : 3 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A7-8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KUALITAS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325415 LAYYINA GALUH PURNAMA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 78.00 80.60 A

22 202010325462 LEONALDI HUTAJULU 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 74.00 79.30 A-

23 202010325091 LISA AMELIYA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 70.00 77.70 A-

24 202010325449 M.RIZAL 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 70.00 77.70 A-

25 202010325396 MUHAMMAD YUSUF FITO PRATAMA PUTRA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

26 202010325392 NOVITA SARI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 74.00 79.00 A-

27 202010325118 NURHAYATI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 72.00 78.20 A-

28 202010325424 NURUL KHOTIMMAH 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 73.00 78.90 A-

29 202010325406 PRIMASARI AGUSTIN 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 74.00 79.30 A-

30 202010325099 RAFLI PRADITYA ARDHANA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 73.00 78.60 A-

31 202010325452 RENDY RAMADAN 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

32 202010325390 RIDO AKBAR 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 75.00 79.40 A-

33 202010325418 RIFKI ARDIAN 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 69.00 77.30 A-

34 202010325416 RIGA NEGARA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 68.00 76.90 A-

35 202010325421 RIZKY FEBRIAN 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 66.00 76.10 A-

36 202010325199 RIZKY MAULANA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 72.00 78.20 A-

37 202010325407 ROBIATUL ADAWIYAH 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 68.00 76.90 A-

38 202010325274 SABRINA LUNA RAHELLEA 16 15 67.00 67.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 85.00 70.00 76.30 A-

39 202010325087 SALMA PUTRI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 68.00 76.60 A-

40 202010325084 SANDRA CAESARIA KASLINDA SM 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 74.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4131 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
NAMA MK : Manajemen Kualitas SKS : 3 NID : 031606048
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A7-8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KUALITAS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325391 SARAH INTAN TASIA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 71.00 78.10 A-

42 202010325433 SATRIO WALIYUDIN AZHAR 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 68.00 76.90 A-

43 202010325089 SHAQILA DWI ANGGRAINI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 71.00 78.10 A-

44 202010325423 SILVIA NURUL IZATI AFRILIANI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 78.00 80.90 A

45 202010325414 Tegar Maulana Hidayat 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 0.00 49.40 D

46 202010325431 TESALONIKA ROLIYANAH 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 75.00 79.40 A-

47 202010325397 TSAMARA HUSNIYYAH 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 78.00 80.60 A

48 202010325316 TUHU SETYA NING TYAS 16 15 70.00 67.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.50 85.00 68.00 75.80 B+

49 202010325401 VIA AIRANI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 78.00 80.90 A

50 202010325153 VINA DAMAYANTI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 85.00 70.00 77.40 A-

51 202010325442 WAHYU TIA MAHARDHIKA 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 73.00 78.90 A-

52 202010325083 YULIA DHARMAYANTI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 75.00 79.70 A-

53 202010325411 ZHAKILA SUTENDI 16 16 70.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 86.00 75.00 79.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4131 Smt/Thn  : 7/20231 Nama MK  : Manajemen Kualitas
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606048 / Dr. Hadita, S. Pd., M.M
Ruang  : R.K917 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A7-8 Jml Peserta : 57

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325426 DIMAS RYAN TRIWAHONO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325433 SATRIO WALIYUDIN AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325396 MUHAMMAD YUSUF FITO PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325414 Tegar Maulana Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325091 LISA AMELIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325147 AZHIRA DWI OKTAVIANIS H H H H H H H H H H H H S H H H

7 202010325437 BELVA YULIVIO ESTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325087 SALMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325422 ADZANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325316 TUHU SETYA NING TYAS H H H H H H H H H H H H S H H H

11 202010325424 NURUL KHOTIMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325417 ALFITO SURYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325421 RIZKY FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325391 SARAH INTAN TASIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325269 FATHIA RIZQI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325402 ELSA PEBIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325392 NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325447 INDRA SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325452 RENDY RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325411 ZHAKILA SUTENDI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325153 VINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325274 SABRINA LUNA RAHELLEA H H H H H H H H H A H H H H H H

23 202010325196 IVAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325442 WAHYU TIA MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325098 DANIA TRIUTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325449 M.RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325406 PRIMASARI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325401 VIA AIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325117 INDRI RESTU GUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325423 SILVIA NURUL IZATI AFRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325258 EFIRA DEVI CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325408 AMELYA LESTIN ANGGRAENI SUPU H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325404 ELMA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325397 TSAMARA HUSNIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325199 RIZKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325415 LAYYINA GALUH PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325201 HUSNI FAUZI RAMADHAN H H H H H A H H H H H H H H H H

38 202010325407 ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325441 ANANDA TIARA PUTRI KHAERANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325451 HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325405 AULIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325390 RIDO AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325462 LEONALDI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325431 TESALONIKA ROLIYANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325325 AJIJAH JUMANI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325416 RIGA NEGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325083 YULIA DHARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325084 SANDRA CAESARIA KASLINDA SM H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010325089 SHAQILA DWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010325099 RAFLI PRADITYA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 202010325118 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

52 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA H H H H H H H H H A H H A H H H

53 202010325418 RIFKI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

54 202010325446 SARAH FADILAH (Kampus Merdeka)

55 202010325436 HELMIDAYANTI (Kampus Merdeka)

56 202010325410 REYNALDO GHIFARI PUTRA YUNTAMA (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 01/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 28/12 09/01

Jumlah Hadir 57 57 57 57 57 56 57 57 53 51 53 53 50 53 53 53

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,
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